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2 Playa Vlcente

; por el progresp

H. Ayuntimlinty Cometiteciondl
AHL-T

PVZ0A6/C-1/01
PVI2016/5-1/02
PVf2016/P-2/03
PV2016/P-2/04
FV/20168/P-2/05
PVizOi8/P-2106
PV20161P-2/07
PVI20M&/P-2/90
PVI2OIBVSC-3109
PVI2046/3C-3/77
PV2016/5C-0M0
PVI2016/5C-3
PVI2016/REMY 102
PA201610M-31 1
PV2018/OM-314 2
PV2018/0M-3113
PV2016/0M-3/14
PYI2C16/C-3/191
PVI2016/RC-4715
PVI2016/CS-6H8E
PVI2016/C05-6/76
PYI2018/CS-617
PW2016/C5-6/18
PV2016/C3-6/19
PV2015/C8-8/112
PVI2016/EC-06120
PV IF A-05/214

PVIE2NG/0OP-7/22
PWWAMSOP-Ti23
PWW20r60P-7424
PYR201GIOP-T/25
PV2MEIOP-7/28
PVF2018/CP-7/90
PYI2016/0P-1/81
PVI2016/0P-7194
PVIZ6/0P-7/27
FVIZ016/0P-7/28
PVW2016/0P-7120
PWI2018/0P-7130
PVI2016/0P-713
PVI2016/0P-7/32
PUYR2MBI0P-7133
PVI2N&OP- 7134
PVI2018/0P-7125
PVROBIOP-T193
P20 6A0PTI85
PVI20M6/0P-T/35
PVI2016/0P-7/37
PVY2016/0P-7/38
PV{2016/0P-7/39
PVIZONGIOP-T/40
PVI2016/0P-7/96
PYI2018f0P-7/103
FYI2MME/0P- 71104
PVI2016/0P-7H 00
FYIR2016/E-8141
PVI2016/E-8/42
PVI20T68/E-8/43
PW20{8/E-8/44
PVI201G/E-B/45
PVI20MG/E-BM8B
PVI20164-8111
PVIZ016/T-9/47
PV/2016/T-9148
PVIZMGT-0/49
PVI2018/T-9150
PVR2016/T-8r51
PVF2016/T-0152
PVI2016/T-89/53
PVI2DM6/T-BIT8
PY2016/T-9179
PYI2016/T-9i54
PVI2016/T-9/55
PVI2016/T-2/56
PVIRONGT-G/57
PVI2016/T-9182

PVI2016MG-06/108

MENI SPLIT 38000 BTU
JETTA CLASICO CL-AIRE 135 §TD
CONMUTADOR {TELEFONO)

CRED. ZMTS. CON CAJONES

MINI SPLIT

MINIPAD WWILFI 64 GB

CAMIONETA SILVERADO DOBILE CABINA
TSURU BLANGO

MINI SPLIT 18000 8TU

LAP TOF

CAMIONETA CHEVROLET

IMPRESORA

MINI SPLIT 12000 BTU

TSURU 01

TSURUO1  CLIMA

TSURU 09

TSURUGA  CLIMA

EQUIPO DE COMPUTO

MiN) SPLIT 35000 BTU

ARCHIVERG METALICO DE TRES DIVISIONES
FIRT PERSON VIEW QUADCOPTER (VIDEOCAMARA)
CPU EMSAMBLADO

TSURU 04 -

TSURU 04  CLIMA

CPU EMSAMBLADO

EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO 24000 BTU
LAPTOP

CAMARA ALTA RESOLUCION
RETROESGABADORA
MOTOCONFORMADORA
MOTOCONFORMADORA

TRASCABO

TRACTOR DE BANDA TIPO D5B
VIBROCOMPACTADOR
RETROESCABADORA

TRACTOR TIPO 5723

PLOTTER

IMPRESORA

COPIADORA

CAMION VOLTEQ

CAMIONETA ([ELECTRICA)

CAMIGNETA (MAGUINARIA)

CAMIONETA MAQUINARIA

CAMIONETA

CAMION VOLTEO

CAMION PIPA

TRACTO GAMION

YARILLAS FADESAZOLVE DE DRENAJE
BOMBA DE GAS

MAQUINA DE SOLDAR

DESBROZADORA

REVOLVEDORA
PODADORARECOLECTORA

MINI SPLIT 120008TU

IMPRESORA

CORTADORA DE CONCRETO
CAMIONETA

CAMION DE BASURA

GAMIONETA (JARDINERA) :
CAMION DE BASURA COMPACTADOR
REMOLQUE

FODADORA

CORTADORA P/ METAL

MOSTRADOR TIPO AGLOMERADO
MOSTRADOR TIPG AGLOMERADO
MOSTRADOR TIPO AGLOMERADO
ESCRITORIO EJECUTIVO 2M 3 PIEZAS
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPG MINISPLIT 12000 BTU
EQUIPC DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 12000 BTU
SILLON EJECUITIVO ACDUINABLE GON DESCANZA BRAZOS
RELOJ CHECADOR TPCPIPAUSE
FRIGOBAR

LAP TOP

LAP TOP

LAP TOP

COFHADORA

COMPUTADORA AID IMONITOR DE 18.5" 4GB, 50068 OD WIN 8.1

18,158.00
153,500.00
84,422.32
B.841.84
9,803.00
8,369.00
350,000.00
138,000.00
10,235.00
4,800.01
40,000,00
3,199.00
4,208.90
26,000.00
1.00
35,000.00
1.00
11,9191.41
20,600,00
3,750.00
4,176.00
5,643.00
25,000.00
1.00
2251877
9,890.00
8,5080,00
4,832.17
200,000.00
250,000.00
700,000.00
200,060.00
650,000.00
£10,400.00
841,000,00
159,999.90
25,000.00
3,306.00
52,000.60
200,000,00
20,000.00
5,000.00
166,800,00
70,000.00
815,000.00
1806,500.00
522.000.00
12,499,00
3,800.00
41,805.00
4,820.99
17,361.23
©,459,77
10,000.00
3,599.99
23314.12
15,000.00
250,000.00
35,000.00
300,000,00
27,724.00
4,999.99
3,421.00
11,512.00
11,513.00
11,593.00
10,463.33
B,780.00
5,000.00
2,008.99
2,123,946
3,809.01
10,000.00
9,859.00
12,929.14
52,000,00
7.402.32
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H. Congreso det Estado de Veracruz de lgnacio de la Liave
LXIV Legislatura 2016 - 2018
Secretaria de Flscallzaclén

‘&Playa Vicente

nides por el progreso

CHEILLATYRAA H. Ayuntamiento de Playa Vicents, Ver.
bviciiiats 0 RELACION DE BIEN_ES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO
CUENTA PUBLICA DEL EJERCICIC 2016

PVI2016T-9/92  [TARJETA DE VIDEO 3.999,99
PVI2016/T-0/97 | GOMPUTADORA ENSAMBLADA 500/GB 4GB RAMDVOR-W 4,500.00
PVI2016/T-98  |CPU 4GB 4,999.99
PVI2016/T- 9106 | MiNI SELIT 12000870 6,500.00 |
PVI2016T-G/407 | CAMARA ALTA RESOLUCION 4832.17 |
PVI2016/T-9/108  {MIN) SPLIT 12000870 6.500.00
FV/201B/T-0/108  FMIN) SPLIT 24000BTU 10,500.00
PVI2016/T-9113  |CPU 8GB 6.262.56
PVIZ016/C-10/68  |LAPTOP 15,960.00
PV/201/0IF-11/80 |LAVADORA 18KG 14,100.00
PVIZ{6/DIF-11/81 |REFRIGERADOR DOS PUERTAS 8,500.00
PVA2018/DIF-11/87 |ENFRIADOR DE AGUA 2,609,00
PV/2018/DIF-14/88 |ESTUFA EMPOTRABLE CON CUBIERTA DE ACERC INOXIDBLEY PARRILLA DE FIERRO COLADO 4,800.00
PV/2016/DIF-14/82 |CAMA DE DOS MANIJAS CON COLCHON 4,650.00
PV/2016/DIF-11/83 |CAMA DE DOS MANLIAS CON COLCHON 4,650.00
PV/2018/DIF-11/84 |CAMA DE DOS MANIJAS CON COLCHON 4,650.00 :
PV/2016/DIF- 11/85 |CAMA DE DOS MANIJAS CON COLCHON 4,650.00 ;'
PV/2016/DIF-11/86 |CARRO GAMILLA CON PORTA SUERG 3,150.00 |
PV/2016/DIF-11/81 JAMBULANCIA No. 01 200,000.00
PV/Z016/DIF-11/62 JAMBULANCIA 49 70,000.00
PV/2016/DIF-11/63 {AMBULANGIA ND, 02 145,812.00
PVI2016/DIF-11/64 |CAMIONETA 35,000,00
PVI2016/DIF-11/65 [TSURU GS8I TAM 5,000.00
PV/2016/SP-12/66 |PATRULLA EQUIPADA 08 000,00
PVI2016/SP-12/67 |PATRULLA EQUIPADA 05 000.00
FVI2016/SP-12/88 [ PATRULLA EQUIPADA 02 000,00
PVI2016/5P-1269 | PATRULLA EQUIPADA 04 60,000.00
FVIZ016/5P-12/70 |PATRULLA EQUIPADA SILVERADO 01 £6,800.00
PVI2016/SP-12/71 | PATRULLA DOBLE CABINA 23,800.00
JEVIROIGISP- 12172 |MOTOPATRULLA : 100
A eNPUBTIBE 12173 [MOTOPATRULLA 1.00
& APVIOTB/SE:12074 IMOTOPATRULELA 7 1.00
& SlDOse s MOTOPATRUHE™ | 100
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